Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.Г. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №2 им. М. Г. Гайрбекова с.Валерик»)

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат '
«Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЙХ «Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу ИЙИ»)

ПРИКАЗ

от 4 сентября 2023 года № 96-од
с. Валерик

О создании отряда «Юный инспектор движения»

В целях обучения несовершеннолетних правилам безопасного поведения на
дорогах и профилактической работы по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать отряд «Юный инспектор движения» в следующем составе:

- Хасханов Иса - 5 б класс
- Сосламбекова Эсет- 5 б класс
- Абубакаров Ибрагим- 5 а класс
- Бабиев Бувайсар- 5 а класс
- Чиспиев Магомед-Эмин- 5 б класс
- Мутаев Бислан- 5 а класс

2. Ответственным за работу отряда ЮИД назначить и.о. заместителя директора
но ИКТ Цормаева Б.С-А.

3. Цормаеву Б.С-А. составить план работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный
год.

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Досиеву М.М.

М.М. Мусаева